
COMUNE DI CERVICATI 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

P.zza Guzolini - 87010 Cervicati (Cs) P.IVA 01597120789 

Tel. +390 0984-512202 - Fax: +390 0984-511123 

Protocollo.cervicati@asmepec.it - protocollo@comune.cervicati.cs.it 

 

 

 

 

COPIA 

 

 

SETTORE TECNICO 

 

 
N. 36 del 08-02-2023 

Del Registro Generale 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N. 16 DEL 08-02-2023 

 

Oggetto: Liquidazione spesa complessiva di euro 124,76 per pagamento avviso n. 

3961296, per tassa auto riferita all'annualità tributaria 2019, per i veicoli 

comunali Peugeot Ranch targato CH725ZZ e Peugeot Partner targato FV118KE. 

 

 

 

 
 Il Responsabile del Settore  
 F.to  Antonio Cipolla 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0001284 del 13-02-2023

mailto:Protocollo.cervicati@asmepec.it


IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 3022 del 10 giugno 2019, inerente la nomina a 
Responsabile del Servizio Tecnico Comunale con l’attribuzione dei poteri gestionali ex art. 
107 T.U. 267/2000; 
 
PREMESSO che, con determinazione del Settore Tecnico Comunale n. 370 del 30/12/2022, 

Registro Generale n. 538 del 30/12/2022 è stata impegnata la somma di euro 150,00, in favore 
della Regione Calabria – Dipartimento Economie e Finanze – Settore Gestione Tassa Auto, 
per pagamento avviso n. 3961296, dovuto a titolo di tassa auto per l’annualità tributaria 
2019, per i veicoli comunali Peugeot Ranch targato CH725ZZ e Peugeot Partner targato 
FV118KE; 
 
VISTO l’avviso di pagamento n. 3961296 emesso dalla Regione Calabria – Dipartimento 
Economie e Finanze – Settore Gestione Tassa Auto, per pagamento tassa auto per l’annualità 
tributaria 2019 per i veicoli comunali Peugeot Ranch targato CH725ZZ e Peugeot Partner 
targato FV118KE, per come indicato nella tabella sottostante: 
 

N. TARGA PERIODO DI IMPOSTA da/fino a 
copertura di  

TASSA 
DOVUTA  

SANZIONE 
AMM.VA 

INTERESSI 
MORA  

TOTALE DA 
VERSARE 

1 CH725ZZ Febbraio 2019 – Gennaio 2020 Euro 25,10 Euro 7,53 Euro 1,73 Euro 34,36 

2 FV118KE Ottobre 2019 – Settembre 
2020 

Euro 63,54 Euro 19,06 Euro 2,62 Euro 85,22 

Spese di notifica e procedimento (d.m. 12 settembre 2012) Euro 5,18 

TOTALE DA VERSARE Euro 124,76 

 
RITENUTO, dover provvedere in merito alla liquidazione della spesa dell’importo 
complessivo di euro 124,76, in favore della Regione Calabria – Dipartimento Economie e 
Finanze – Settore Gestione Tassa Auto, per pagamento avviso n. 3961296 dovuto a titolo di 
tassa auto per l’annualità tributaria 2019, per i veicoli comunali Peugeot Ranch targato 
CH725ZZ e Peugeot Partner targato FV118KE; 
 
VISTI gli articoli nn. 147 bis comma 1, e 153 comma 5 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, 
n. 267 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 
 

LA NARRATIVA che precede forma parte integrante del presente dispositivo da intendersi qui 
integralmente trascritta; 
 
DI LIQUIDARE, la somma complessiva di euro 124,76, in favore della Regione Calabria – 
Dipartimento Economie e Finanze – Settore Gestione Tassa Auto ed Altri Tributi, per 
pagamento avviso n. 3961296 dovuto a titolo di tassa auto per l’annualità tributaria 2019, 
per i veicoli comunali Peugeot Ranch targato CH725ZZ e Peugeot Partner targato FV118KE, 
per come indicato nella tabella sottostante: 
 

Comune di Cervicati prot. n. 0001284 del 13-02-2023



N. TARGA PERIODO DI IMPOSTA da/fino a 
copertura di  

TASSA 
DOVUTA  

SANZIONE 
AMM.VA 

INTERESSI 
MORA  

TOTALE DA 
VERSARE 

1 CH725ZZ Febbraio 2019 – Gennaio 2020 Euro 25,10 Euro 7,53 Euro 1,73 Euro 34,36 

2 FV118KE Ottobre 2019 – Settembre 
2020 

Euro 63,54 Euro 19,06 Euro 2,62 Euro 85,22 

Spese di notifica e procedimento (d.m. 12 settembre 2012) Euro 5,18 

TOTALE DA VERSARE Euro 124,76 

 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro 124,76, sul Cap. 811, sull’impegno di spesa n. 239 
del 30/12/2022, del bilancio comunale di previsione anno 2023, in corso di redazione, 
gestione residui; 
 
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
DI DARE ATTO altresì che, il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151, comma 4, D.Lgs. 
267/2000, diverrà esecutivo con l’apposizione del Responsabile del Servizio Finanziario del 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio finanziario ed all’ufficio 
pubblicazioni, per l’espletamento dei compiti ai loro settori. 
 

 

 

Cervicati, 08-02-2023 

 
 Il Responsabile del Settore  
 F.to  Antonio Cipolla 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0001284 del 13-02-2023



 

 

VISTO/PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile e relativa copertura 

finanziaria del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. N. 

267/2000 e del relativo Regolamento Comunale. 

 

rilascia parere Favorevole 

 
Cervicati, 08-02-2023 Il Responsabile del Servizio finanziario 

 Dott. Vincenzo Falbo 

 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 

della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in 

relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 

l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 

Liquidazione N.    26 del 08-02-2023 

Su Impegno N.   239 del 30-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    538 Determina del 30-12-2022 avente per oggetto 
Impegno di spesa di euro 150,00, in favore della Regione Calabria  Dipartimento Economie e Finanze  Settore Gestione Tassa Auto, 
per pagamento tassa automobilistica degli automezzi comunali. 
CIG  

5° livello 09.03-1.03.02.15.005  Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti 

Capitolo        811 / Articolo       
PREST. DI SERV. RELETIVO AL TRASPORTO R.S.U. 

Causale Liquidazione spesa complessiva di euro 124,76 per pagamento avviso n. 3961296, per tassa auto riferita 
allannualita tributaria 2019, per i veicoli comunali Peugeot Ranch targato CH725ZZ e Peugeot Partner targato 
FV118KE. 

Importo Euro 124,76 

Beneficiario      1818  Regione Calabria Dipartimento Economia e Finanze Settor 

Quietanza Pago PA  IBAN  

 

 
Cervicati, 08-02-2023 Il Responsabile del Servizio finanziario 

 Dott. Vincenzo Falbo 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è 

esecutivo, ai sensi dell’art. 154, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo comunale per 15 giorni consecutivi dal            al           

. 

 

Cervicati,            Il Responsabile della pubblicazione 

 F.to  Antonio Cipolla 

Comune di Cervicati prot. n. 0001284 del 13-02-2023



 
È copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio 

 

Il Responsabile di Settore 

 Cipolla Antonio 

 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0001284 del 13-02-2023


